REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº                                DE 2021

Requer  coautoria  ao  Projeto  de  Lei  nº
1.877/2021.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requer-se,  com  anuência  do  autor,  a

coautoria do Projeto de Lei nº 1.877 de 2021, que  “Insere os parágrafos 11 e 12 no

artigo 4º da Lei nº 12.651 de 2012 (Novo Código Florestal)”.

Sala de Comissões, em               de                            2021.

Deputado GENERAL PETERNELLI

*C
D2

16
27

58
31

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. General Peternelli e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216275831800

RE
Q

 n
.1

59
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

08
/2

02
1

18
:1

0
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. General Peternelli )

Requer coautoria ao Projeto de

Lei nº 1.877/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD216275831800, nesta ordem:

 1  Dep. General Peternelli (PSL/SP)

 2  Dep. Marcelo Ramos (PL/AM)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. General Peternelli e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216275831800

RE
Q

 n
.1

59
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

08
/2

02
1

18
:1

0
- M

es
a